
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***0356**

***0987**

***7042**

***7947**

***2352**

***2518**

***6262**

***9427**

***1330**

***4067**

***8033**

***6552**

***0115**

***6064**

***2195**

HERNANDEZ MANRIQUE, MARIA JESUS

COBOS RAMOS, ANTONIA MARIA

ÁVILA RODRÍGUEZ, HERMINIA

CERES TRIGO, ANA

MARIN MORENO, INES MARIA

MUÑOZ RODRIGUEZ, SARA

VITRIAN DE PANDO, NATALIA

MIER FERNANDEZ, Mª CARMEN

TORRES MARIN, NIEVES

MORENO CARRETERO, ESPERANZA

GARCIA PIRES, GEMMA

RODRIGUEZ ROMERA, ROCIO

MORENO BOHORQUEZ, DANIEL TEODORO

PEREJON LEAL, MARIA DEL ROCIO

FERNANDEZ ARENAS, MARIA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

AIMA FORMACIÓN Y EMPLEO, S.L. B91652321

N.º EXPEDIENTE: 41/2024/JC/0065 - 41/004

Resolución de 19 de enero de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  7,80

  7,00

  7,00

  7,00

  6,80

  6,40

  6,40

  6,00

  5,00

  4,40

 10,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  7,80

  7,00

  7,00

  7,00

  6,80

  6,40

  6,40

  6,00

  5,00

  4,40

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCG0111 GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

310

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCG0111 GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO FPO AIMA FORMACION Y EMPLEO-BORMUJOS 41-100380

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

***8501**

***8207**

***7548**

***0511**

***6901**

***9465**

***4701**

***4095**

***0497**

***0344**

***1335**

***6827**

***5441**

***1873**

TRISTAN ROMERO, MARIA ELENA

ORDOÑEZ CONDE, ROSA MARIA

ABADES SANCHEZ, ANA MARIA

GONZALEZ CARANDE, ROCIO

QUEVEDO HERNANDEZ, YOSMAR DESIREE

LOSADA VIÑAU, M CARMEN

MADRID GUTIERREZ, JOSE

DE LEON ASSIEGO, ALTAGRACIA

ROMERO GONZALEZ, MARIA ANGELES

LUNA SOUSA, ELENA

ORIZIA PEREZ, ANA CELIA

MEDINA VELIZ, JELITZA ELENA

FRANCO CASARES, IRENE DEL ROCIO

LAY QUERO, GUADALUPE

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  4,00

  4,00

  3,60

  3,20

  3,00

  2,00

  9,60

  7,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  4,00

  4,00

  3,60

  3,20

  3,00

  2,00

  9,60

  7,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

OCUP

OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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