

## Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



		LISTADO SELECCIÓN			R E JUNTA DE ANDALUCIA		
		Resolución de 19 d	de enero de 2024		CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y	TRABAJ	
N.º EXPEDIENTE	41/2024/JC/	0065 - 41/004			E 2025999011198814		
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORI	//ACIÓN			C 18/09/2025	lovo	
RAZÓN SOCIAL/DE AIMA FORMACIÓ			NIF: B91652	2321	,   · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<del>юн</del> а 4: <b>2</b> 4	
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA	ACCIÓN FORMATIVA					
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA						
GRADO	) B	X GRADO C		PROGR	AMA FORMATIVO		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN	FORMATIVA					
CÓDIGO SSCG0111					N° ALUMNOS/AS 15		
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5					N° HORAS FORMATIVAS 310		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIA	ALIDAD FORMATIVA (Sólo en ca	so de Grado B Certit	ficado de comp	etencia)	1	
CÓDIGO SSCG0111	DENOMINACIÓN GESTIÓN DE LL	I AMADAS DE TELEASISTENCIA					
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓI	I					
DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO FPO AIMA FORMACION Y EMPLEO-BORMUJOS					N° REGISTRO 41-100380		

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que no haya personas desempleadas en reserva)

Νº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			COLECTIVO	ESTADO
		711 2221300 T 1101113112	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	DESP/OCUP	
1	***0356**	HERNANDEZ MANRIQUE, MARIA JESUS	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***0987**	COBOS RAMOS, ANTONIA MARIA	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***7042**	ÁVILA RODRÍGUEZ, HERMINIA	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***7947**	CERES TRIGO, ANA	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***2352**	MARIN MORENO, INES MARIA	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***2518**	MUÑOZ RODRIGUEZ, SARA	7,80		7,80	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***6262**	VITRIAN DE PANDO, NATALIA	7,00		7,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***9427**	MIER FERNANDEZ, M° CARMEN	7,00		7,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***1330**	TORRES MARIN, NIEVES	7,00		7,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***4067**	MORENO CARRETERO, ESPERANZA	6,80		6,80	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***8033**	GARCIA PIRES, GEMMA	6,40		6,40	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***6552**	RODRIGUEZ ROMERA, ROCIO	6,40		6,40	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***0115**	MORENO BOHORQUEZ, DANIEL TEODORO	6,00		6,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***6064**	PEREJON LEAL, MARIA DEL ROCIO	5,00		5,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***2195**	FERNANDEZ ARENAS, MARIA	4,40		4,40	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	ANGEL RUIZ RAMIREZ	18/09/2025	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOChCGDEXi9WHyDL8DMuV27A4	https://ws05	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



## Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS			ESTADO
	DIVI/ IVIE	AFEEEIDOS I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	DESP/OCUP	2011/20
16	***8501**	TRISTAN ROMERO, MARIA ELENA	4,00		4,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
17	***8207**	ORDOÑEZ CONDE, ROSA MARIA	4,00		4,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
18	***7548**	ABADES SANCHEZ, ANA MARIA	3,60		3,60	DESP	ADMITIDA RESERVA
19	***0511**	GONZALEZ CARANDE, ROCIO	3,20		3,20	DESP	ADMITIDA RESERVA
20	***6901**	QUEVEDO HERNANDEZ, YOSMAR DESIREE	3,00		3,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
21	***9465**	LOSADA VIÑAU, M CARMEN	2,00		2,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
22	***4701**	MADRID GUTIERREZ, JOSE	9,60		9,60	OCUP	ADMITIDA RESERVA
23	***4095**	DE LEON ASSIEGO, ALTAGRACIA	7,00		7,00	OCUP	ADMITIDA RESERVA
24	***0497**	ROMERO GONZALEZ, MARIA ANGELES	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
25	***0344**	LUNA SOUSA, ELENA	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
26	***1335**	ORIZIA PEREZ, ANA CELIA	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
27	***6827**	MEDINA VELIZ, JELITZA ELENA	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
28	***5441**	FRANCO CASARES, IRENE DEL ROCIO	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
29	***1873**	LAY QUERO, GUADALUPE	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	COLECTIVO DESEMPLEADO OCUPADO	MOTIVO EXCLUSIÓN NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL PROCESO DE SELECCIÓN
2.020.2		

## OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	ANGEL RUIZ RAMIREZ	18/09/2025	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOChCGDEXi9WHyDL8DMuV27A4	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/